

miasto Gorzów Wielkopolski

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 867,00	2 689,00	8	919,64	114,96	2 394,70	1	133,51	133,51	2 250,00					9	1 053,15
	II	3 320,00	3 093,50	12	1 253,03	104,42	2 430,79	1	110,23	110,23	3 041,65					15	1 575,29
	III	3 320,00	3 093,50	11	1 213,38	110,31	2 618,06	5	824,45	164,89	3 109,76					16	2 037,83
	IV	3 320,00	4 316,00	23	3 282,94	142,74	3 123,21	3	700,55	233,52	3 842,81					28	4 368,29
2008	I	3 320,00	4 316,00	16	2 691,82	168,24	3 215,26	7	1 121,33	160,19	3 267,64					27	4 630,60
	II	3 357,00	4 340,05	30	3 885,73	129,52	3 144,30	4	766,23	191,56	3 800,97					34	4 651,96
	III	3 357,00	4 340,05	23	3 095,53	134,59	2 972,76	5	830,34	166,07	3 178,61					31	4 729,25
	IV	3 357,00	4 364,10	21	3 170,12	150,96	3 033,30	7	1 051,26	150,18	3 428,78					28	4 221,38
2009	I**	3 357,00	4 699,80	42	5 674,75	135,11	3 026,05	16	2 376,06	148,50	3 186,82					60	8 442,81
	II	3 357,00	4 699,80	38	5 798,69	152,60	3 102,99	18	2 733,07	151,84	3 111,96					57	8 735,63
	III	3 357,00	4 699,80	32	5 292,18	165,38	2 936,12	16	2 595,91	162,24	3 218,03					52	8 957,63
	IV	3 357,00	4 699,80	46	6 551,59	142,43	2 956,09	20	3 651,82	182,59	3 269,92					66	10 203,41
2010	I	3 357,00	4 699,80	34	5 006,77	147,26	3 002,97	16	2 328,88	145,56	3 403,22					56	8 773,94
	II	3 204,00	4 592,70	47	6 491,01	138,11	2 868,64	24	3 846,09	160,25	3 375,16					75	11 549,78
	III	3 204,00	4 592,70	48	6 802,85	141,73	2 967,81	20	3 362,49	168,12	3 389,00					70	10 675,34
	IV	3 204,00	4 485,60	54	7 903,79	146,37	2 958,04	30	4 449,99	148,33	3 388,20					87	13 179,19
2011	I	3 204,00	4 485,60	56	7 913,77	141,32	2 906,06	22	3 623,86	164,72	3 436,03					78	11 537,63
	II	3 204,00	4 485,60	52	7 272,50	139,86	3 012,13	30	4 566,66	152,22	3 385,93					85	12 369,16
	III	3 204,00	4 485,60	21	3 237,57	154,17	3 042,41	7	1 291,06	184,44	3 481,54					31	5 015,43
	III****	3 204,00	3 204,00	20	2 974,54	148,73	3 057,16	11	2 096,49	190,59	3 706,09					32	5 296,03
	III****	3 204,00	2 563,20														
	IV****	3 807,00	3 505,50	47	5 835,26	124,15	2 583,85	28	3 647,19	130,26	3 226,50					75	9 482,46
2012	I****	3 807,00	3 505,50	45	4 902,41	108,94	2 510,97	31	4 448,35	143,50	3 207,99					78	9 825,61
	I****	3 807,00	2 804,40														
	II****	3 807,00	3 807,00	47	5 489,77	116,80	2 642,99	26	3 549,31	136,51	3 170,35					75	9 564,72
	II****	3 807,00	3 045,60														
	III****	3 807,00	3 807,00	44	5 462,44	124,15	2 710,55	26	3 267,82	125,69	3 254,50					72	9 240,26
	III****	3 807,00	3 045,60														
2013	IV****	3 866,00	3 836,50	69	8 653,38	125,41	2 614,64	39	6 048,21	155,08	3 293,20					109	14 863,77
	IV****	3 866,00	3 069,20														
	I*****			52	6 242,75	120,05	2 586,79	31	4 652,36	150,08	3 284,61					84	11 115,11
	II*****							1	197,55	197,55	3 376,92					1	197,55

\* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\* od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\*\* wniski kredytowe rozpartywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.

miasto Zielona Góra (wyodrębnione od III kwartału 2008r.)

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 867,00	2 689,00														
	II	3 320,00	3 093,50														
	III	3 320,00	3 093,50														
	IV	3 320,00	4 316,00														
2008	I	3 320,00	4 316,00														
	II	3 357,00	4 340,05														
	III	3 357,00	4 340,05	9	1 168,87	129,87	3 014,60									9	1 168,87
	IV	3 357,00	4 364,10	24	3 498,27	145,76	3 145,82	1	174,27	174,27	3 600,00					25	3 672,54
2009	I**	3 357,00	4 699,80	22	3 195,93	145,27	3 068,79	4	785,26	196,31	3 568,76	2	450,00	225,00	2 649,37	28	4 431,19
	II	3 357,00	4 699,80	30	3 920,31	130,68	2 867,90	19	3 357,77	176,72	3 447,86					49	7 278,08
	III	3 357,00	4 699,80	52	7 379,61	141,92	2 899,76	30	4 618,72	153,96	3 483,79	5	1 258,25	251,65	2 666,64	87	13 256,58
	IV	3 357,00	4 699,80	37	5 481,86	148,16	3 068,97	17	2 890,45	170,03	3 565,28	2	476,40	238,20	2 591,11	56	8 848,71
2010	I	3 357,00	4 699,80	23	3 293,31	143,19	3 025,40	13	2 359,38	181,49	3 530,09	1	400,00	400,00	4 014,39	37	6 052,69
	II	3 204,00	4 592,70	35	4 815,83	137,60	2 894,49	15	3 008,71	200,58	3 627,69	1	218,94	218,94	2 702,39	51	8 043,48
	III	3 204,00	4 592,70	39	5 449,95	139,74	3 115,23	15	2 491,59	166,11	3 586,38	6	1 284,98	214,16	2 999,48	60	9 226,53
	IV	3 204,00	4 485,60	64	9 816,75	153,39	3 116,83	16	3 026,80	189,18	3 624,31	1	193,50	193,50	2 372,35	81	13 037,06
2011	I	3 204,00	4 485,60	43	7 257,68	168,78	3 257,18	21	4 122,96	196,33	3 562,82	3	900,00	300,00	2 655,16	67	12 280,65
	II	3 204,00	4 485,60	57	9 073,56	159,19	3 229,36	22	4 385,37	199,34	3 671,10	1	240,00	240,00	1 865,48	80	13 698,93
	III	3 204,00	4 485,60	33	5 300,13	160,61	3 222,81	12	2 191,45	182,62	3 696,82	1	250,00	250,00	2 460,58	46	7 741,58
	III***	3 204,00	3 204,00	23	3 100,96	134,82	2 991,89	16	2 909,85	181,87	3 719,43					39	6 010,81
	III****	3 204,00	2 563,20														
	IV****	3 807,00	3 505,50	24	3 437,64	143,23	2 846,96	8	1 199,39	149,92	3 580,08	3	1 008,60	336,20	2 814,38	35	5 645,63
2012	I****	3 807,00	3 505,50	34	4 098,01	120,53	2 683,52	13	2 558,23	196,79	3 382,01	3	455,57	151,86	2 134,65	50	7 111,82
	I*****	3 807,00	2 804,40														
	II****	3 807,00	3 807,00	55	7 564,52	137,54	2 870,69	38	5 914,48	155,64	3 528,52	3	1 000,00	333,33	2 781,29	96	14 478,99
	II*****	3 807,00	3 045,60														
	III****	3 807,00	3 807,00	50	6 870,13	137,40	2 857,32	30	5 001,58	166,72	3 551,71	4	1 439,60	359,90	2 932,99	84	13 311,31
	III*****	3 807,00	3 045,60														
2013	IV****	3 866,00	3 836,50	80	10 027,26	125,34	2 869,69	29	4 636,55	159,88	3 588,88	3	777,12	259,04	2 934,55	112	15 440,94
	IV*****	3 866,00	3 069,20														
	I*****			39	5 030,86	129,00	2 831,24	44	7 225,68	164,22	3 606,05	4	1 398,00	349,50	3 219,34	87	13 654,54
	II*****			2	278,50	139,25	2 795,47	1	164,40	164,40	3 830,00					3	442,90

\* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\* od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\*\* wniski kredytowe rozpatrywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.

woj. lubuskie (bez m. Gorzów Wielkopolski i m. Zielona Góra od III kwartału 2008r.)

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 530,00	2 445,00	8	540,60	67,57	1 317,04	3	443,62	147,87	2 176,45	5	911,94	182,39	2 021,90	16	1 896,16
	II	3 270,00	2 900,00	13	900,86	69,30	1 556,88	2	240,00	120,00	2 277,14	6	898,62	149,77	2 044,11	21	2 039,48
	III	3 270,00	2 900,00	15	1 339,23	89,28	2 080,26	1	60,45	60,45	2 201,66	10	1 645,90	164,59	2 455,62	26	3 045,58
	IV*	3 270,00	3 770,00	21	1 944,47	92,59	2 006,59	8	1 217,16	152,15	2 420,06	9	1 343,42	149,27	2 545,91	38	4 505,06
2008	I	3 270,00	4 251,00	27	3 299,45	122,20	2 402,01	4	403,00	100,75	3 084,30	5	901,13	180,23	2 370,14	36	4 603,58
	II	2 350,00	3 653,00	46	5 151,96	112,00	2 178,66	1	176,80	176,80	2 969,37	8	1 306,89	163,36	2 599,69	55	6 635,65
	III	2 350,00	3 653,00	46	5 370,18	116,74	2 175,19	5	622,78	124,56	2 583,51	10	2 044,10	204,41	2 718,16	61	8 037,06
	IV	2 870,00	3 393,00	41	4 135,97	100,88	2 060,72	6	797,34	132,89	2 668,29	11	1 736,27	157,84	2 452,96	58	6 669,58
2009	I**	2 870,00	3 654,00	65	7 861,45	120,95	2 353,59	10	1 683,74	168,37	3 035,80	21	3 462,50	164,88	2 541,07	96	13 007,69
	II	2 870,00	4 018,00	108	14 635,77	135,52	2 445,36	15	2 475,98	165,07	3 214,08	33	6 764,66	204,99	2 548,41	156	23 876,41
	III	2 870,00	4 018,00	114	14 271,25	125,19	2 278,28	26	4 283,29	164,74	2 846,67	39	8 476,92	217,36	2 523,31	179	27 031,46
	IV	2 870,00	4 018,00	105	12 641,76	120,40	2 326,46	33	5 734,78	173,78	2 981,57	32	7 047,22	220,23	2 627,84	170	25 423,75
2010	I	2 870,00	4 018,00	115	13 477,01	117,19	2 308,85	8	1 199,85	149,98	2 939,09	25	4 556,86	182,27	2 409,62	148	19 233,72
	II	2 887,00	4 029,90	112	13 482,96	120,38	2 379,19	15	2 518,31	167,89	2 960,29	48	10 546,95	219,73	2 737,43	175	26 548,22
	III	2 887,00	4 029,90	108	13 780,89	127,60	2 450,32	16	2 428,45	151,78	2 989,60	67	14 336,90	213,98	2 562,59	191	30 546,25
	IV	2 887,00	4 041,80	181	22 743,54	125,65	2 397,04	21	3 714,22	176,87	2 892,08	60	13 626,38	227,11	2 600,24	262	40 084,15
2011	I	2 887,00	4 041,80	160	21 889,50	136,81	2 437,09	21	3 858,22	183,72	2 997,09	64	14 530,84	227,04	2 594,33	245	40 278,55
	II	3 120,00	4 204,90	147	20 512,29	139,54	2 456,31	34	6 233,76	183,35	3 071,41	82	18 985,57	231,53	2 536,94	263	45 731,62
	III	3 120,00	4 204,90	87	11 726,94	134,79	2 562,55	15	2 860,32	190,69	3 446,99	44	10 326,27	234,69	2 616,74	146	24 913,53
	III****	3 120,00	3 003,50	67	8 641,19	128,97	2 286,56	8	1 399,47	174,93	2 778,14	25	5 954,73	238,19	2 665,98	100	15 995,38
	III****	3 120,00	2 402,80														
	IV****	3 588,00	3 354,00	118	14 071,39	119,25	2 196,35	19	2 261,75	119,04	2 536,31	39	8 666,02	222,21	2 474,67	176	24 999,17
2012	I****	3 588,00	3 354,00														
	I****	3 588,00	2 683,20	105	11 136,92	106,07	2 165,67	26	3 593,47	138,21	2 673,86	46	10 681,75	232,21	2 513,77	177	25 412,14
	II****	3 588,00	3 588,00	142	16 522,48	116,36	2 295,20	21	2 940,58	140,03	2 818,07	62	13 973,79	225,38	2 557,49	225	33 436,85
	II****	3 588,00	2 870,40														
	III****	3 588,00	3 588,00	151	16 736,55	110,84	2 244,50	28	4 567,41	163,12	2 845,70	61	14 057,98	230,46	2 598,33	240	35 361,94
	III****	3 588,00	2 870,40														
2013	IV****	3 544,00	3 566,00	201	22 437,05	111,63	2 291,31	33	5 593,90	169,51	2 804,51	57	13 987,02	245,39	2 740,44	291	42 017,97
	IV****	3 544,00	2 852,80														
	I*****			70	8 275,44	118,22	2 336,36	15	2 452,34	163,49	2 972,50	71	16 027,18	225,73	2 642,21	156	26 754,96
	II*****			1	27,00	27,00	888,89					4	1 095,12	273,78	2 918,11	5	1 122,12
2013	III*****																
	IV*****			1				1	133,19	133,19	3 548,97					1	133,19

\* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\* od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego